
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksoberliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Frankfurt 7 12:2 48:15 104:35 728:448
2 SW Frankfurt 7 12:2 43:20 93:46 691:485
3 TC Eschersheim 7 10:4 35:28 79:64 660:580
4 TSG Nordwest 7 8:6 41:22 87:55 695:549
5 TC Dortelweil 7 4:10 27:36 57:79 534:609
6 Lichtluftbad Frankfurt 7 4:10 23:40 53:84 539:666
7 SV Oberrad 7 4:10 23:40 50:85 499:650
8 TC Niddapark 7 2:12 12:51 30:105 360:719

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung_aktive@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niddapark
TSG Nordwest
SW Frankfurt
Lichtluftbad Frankfurt

TC Dortelweil
TC Eschersheim
SKG Frankfurt
SV Oberrad

2:7
4:5
6:3
4:5

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
SKG Frankfurt
TC Eschersheim
TC Dortelweil

SW Frankfurt
TSG Nordwest
TC Niddapark
Lichtluftbad Frankfurt

4:5
5:4
7:2
4:5

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Lichtluftbad Frankfurt
TC Niddapark
TSG Nordwest
TC Dortelweil

TC Eschersheim
SKG Frankfurt
SW Frankfurt
SV Oberrad

3:6
0:9
6:3
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eschersheim
SV Oberrad
SW Frankfurt
SKG Frankfurt

TC Dortelweil
TSG Nordwest
TC Niddapark
Lichtluftbad Frankfurt

5:4
3:6
7:2
8:1

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dortelweil
Lichtluftbad Frankfurt
TC Niddapark
TC Eschersheim

SKG Frankfurt
SW Frankfurt
TSG Nordwest
SV Oberrad

4:5
2:7
5:4
9:0

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Frankfurt
SV Oberrad
TSG Nordwest
SW Frankfurt

TC Eschersheim
TC Niddapark
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil

9:0
9:0
9:0
9:0

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eschersheim
TC Dortelweil
Lichtluftbad Frankfurt
SKG Frankfurt

SW Frankfurt
TSG Nordwest
TC Niddapark
SV Oberrad

3:6
1:8
8:1
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 09:39 | Seite 1


