

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksoberliga Gr. 003

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKG Frankfurt	7	12:2	48:15	104:35	728:448
2	SW Frankfurt	7	12:2	43:20	93:46	691:485
3	TC Eschersheim	7	10:4	35:28	79:64	660:580
4	TSG Nordwest	7	8:6	41:22	87:55	695:549
5	TC Dertelweil	7	4:10	27:36	57:79	534:609
6	Lichtluftbad Frankfurt	7	4:10	23:40	53:84	539:666
7	SV Oberrad	7	4:10	23:40	50:85	499:650
▼ 8	TC Niddapark	7	2:12	12:51	30:105	360:719

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung_aktive@tbf-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TC Niddapark	TC Dertelweil	2:7
09:00	TSG Nordwest	TC Eschersheim	4:5
09:00	SW Frankfurt	SKG Frankfurt	6:3
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	SV Oberrad	4:5
So. 03.06.2007 09:00	SV Oberrad	SW Frankfurt	4:5
09:00	SKG Frankfurt	TSG Nordwest	5:4
09:00	TC Eschersheim	TC Niddapark	7:2
09:00	TC Dertelweil	Lichtluftbad Frankfurt	4:5
So. 17.06.2007 09:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Eschersheim	3:6
09:00	TC Niddapark	SKG Frankfurt	0:9
09:00	TSG Nordwest	SW Frankfurt	6:3
09:00	TC Dertelweil	SV Oberrad	7:2
So. 24.06.2007 09:00	TC Eschersheim	TC Dertelweil	5:4
09:00	SV Oberrad	TSG Nordwest	3:6
09:00	SW Frankfurt	TC Niddapark	7:2
09:00	SKG Frankfurt	Lichtluftbad Frankfurt	8:1
So. 19.08.2007 09:00	TC Dertelweil	SKG Frankfurt	4:5
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	SW Frankfurt	2:7
09:00	TC Niddapark	TSG Nordwest	5:4
09:00	TC Eschersheim	SV Oberrad	9:0
So. 26.08.2007 09:00	SKG Frankfurt	TC Eschersheim	9:0
09:00	SV Oberrad	TC Niddapark	9:0
09:00	TSG Nordwest	Lichtluftbad Frankfurt	9:0
14:00	SW Frankfurt	TC Dertelweil	9:0
So. 02.09.2007 09:00	TC Eschersheim	SW Frankfurt	3:6
09:00	TC Dertelweil	TSG Nordwest	1:8
09:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Niddapark	8:1
09:00	SKG Frankfurt	SV Oberrad	9:0